
БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

0 Ф 0  КА ЛА ЬЫ  КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМ ИЭТЕНЕЦ 

МОТАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

ОФО КАЛА ЬЫ  КА Л А  ОКРУГЫ НЫ Ц 
125-СЕ МЭКТЭБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮ ДЖ ЕТ 
ДОЙОМ БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖ ДЕНИЕЬЫ

ОКПО 48898826 ОГРН 1030204441409 
ИНН /  КПП 0277040726/027701001

М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

ШКОЛА №125 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

45 0 9 0 1 , 9 ф е  тс., П и о н ер за р  у р ам ы , 18 
Т ел .: (3 4 7 ) 2 7 9 -2 0 -0 5 , ф ак с  2 7 9 -2 0 -0 5 , 

E -m ail:sch  125@ m ail.ru

4 5 0 9 0 1 , г .У ф а , у л ..П и о н ер ск ая . 18 
Т е л .: (3 4 7 )2 7 9 -2 0 -0 5 , ф акс  2 7 9 -2 0 -0 5 : 

E -m ail :sch 12 5 @ m ail.ru

БОИОРОК ПРИКАЗ

10 август 2017 й. № 196 10 августа 2017 г

«О проведении отбора организации, 

осуществляющей организацию питания 

обучающихся общеобразовательного учреждения»

В целях организации питания обучающихся МБОУ Школа № 125 Го г. Уфа РБ

1. Утвердить «Порядок отбора организации, осуществляющей организацию 
питания обучающихся общеобразовательного учреждения»;

2. Создать комиссию в следующем составе:
- Зубова Г.М. -  повар;
- Хакимуллина М.Н. - ответственная за питание;
- Шакирова Р.Ф. -  медицинская сестра;
- Даутова Э.Н. -  председатель профкома, учитель начальных классов;
- Никулина О.В. -  член родительского комитета школы.

3. Латыповой Д.Р., учителю информатики, разместить данный приказ на сайте 
школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ Шк А.М.Абдразаков

 Г.М.Зубова
М.Н.Хакимуллина
 Шакирова Р.Ф.
 Даутова Э.Н.

Никулина О.В.

mailto:125@mail.ru
mailto:125@mail.ru

